
                                  U c h w a ł a  Nr XXIX/234/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                  Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. 
Nr 203 poz. 1966/ oraz na podstawie  pism: uchwala się co następuje:

                                                                  § 1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych załącznika nr 1 do uchwały 
budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

1. Z tytułu ponadplanowych  dochodów zwiększa się dochody  budżetowe 
     na 2005 rok  o kwotę                                                                                           96.434,00 zł.
Dział 010 – ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO   o kwotę                                        478,00 zł
rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę                                                       478,00 zł
§ 0690 – wpływy z różnych opłat kwotę                                                                      478,00 zł 
                                                          
 Dział 400 – WYTWARZANIE I  ZAOPATRYWANIE  W  ENERGIĘ
                     ELEKTRYCZNA,  GAZ  I  WODĘ     o kwotę                                    550,00 zł
rozdział 40002 – dostarczanie wody o kwotę                                                             550,00 zł
§ 0830 – wpływy z usług o kwotę                                                                                  550,00 zł

Dział 700 – GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  o kwotę                                       80,00 zł
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                      80,00 zł
§ 0920 – pozostałe odsetki o kwotę                                                                                 80,00 zł

Dział 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  o kwotę                                         293,00 zł
rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie o kwotę                                                        163,00 zł
§ 2360 – dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
               z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
               zadań zleconych ustawami o kwotę                                                                163,00 zł
rozdział 75023 – urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu/  o kwotę        130,00 zł
§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę                                                                               130,00 zł

Dział 756 – DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH, OD  OSÓB FIZYCZNYCH
                    I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH
                    OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  WYDATKI ZWIĄZANE  
                    Z  ICH  POBOREM  o kwotę                                                             55.727,00 zł

rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                             od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno 
                             prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
                             fizycznych o kwotę                                                                      38.326,00 zł



§ 0330 – podatek leśny o kwotę                                                                                     936,00 zł
§ 0340 – podatek od środków transportowych o kwotę                                            29.140,00 zł
§ 0430 – wpływy z opłaty targowej o kwotę                                                              5.600,00 zł
§ 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnej o kwotę                                          2.600,00 zł
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków o kwotę                         50,00 zł

rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
                             budżetu państwa o kwotę                                                           17.401,00 zł
§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę                                       17.401,00 zł
/Podatek dochodowy od osób prawnych przekazany przez Urząd Skarbowy./

Dział 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  o kwotę                                         38.306,00 zł
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                                        1.400,00 zł
§ 0830 – wpływy z usług o kwotę                                                                              1.100,00 zł
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                           300,00 zł
rozdział 80104 Przedszkola o kwotę                                                                      36.906,00 zł
§ 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
               Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
               zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
               umów o podobnym charakterze o kwotę                                                            6,00 zł
§ 0830 – wpływy z usług o kwotę                                                                             36.900,00 zł

Dział 852 – POMOC  SPOŁECZNA  o kwotę                                                        1.000,00 zł
rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
                             usługi opiekuńcze o kwotę                                                           1.000,00 zł

§ 0830 – wpływy z usług o kwotę                                                                               1.000,00 zł

 Plan dochodów po zmianach wynosi: 18.793.522,00 zł.

                                                                        § 2.

W wyniku zmian w § 1 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika 
nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku

1. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2005 rok o kwotę                                       96.434,00 zł

Dział 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  o kwotę                                   8.074.00 zł
rozdział 75023 – Urzędy gmin / miast i miast na prawach
                             powiatu/ o kwotę                                                                        8.074,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych o  kwotę                                                          8.074,00 zł

2



Dział 756 – DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH, OD  OSÓB FIZYCZNYCH
                    I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH
                    OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  WYDATKI ZWIĄZANE  
                    Z  ICH  POBOREM  o kwotę                                                              6.000,00 zł
rozdział 75647 – pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
                            budżetowych   o kwotę                                                                 6.000,00 zł
§ 4100 – wynagrodzenia agencyjno prowizyjne o kwotę                                           6.000,00 zł

Dział 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  o kwotę                                         63.521,00 zł
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                                       26.615,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę                                                            26.000,00 zł
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę                                                                        615,00 zł
rozdział 80104 Przedszkola o kwotę                                                                      35.206,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                 20.000,00 zł
§ 4220 – zakup środków żywności o kwotę                                                                3.006,00 zł
§ 4260 – zakup energii o kwotę                                                                                  7.200,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                                5.000,00 zł
rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                        1.700,00 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                               1.700,00 zł

Dział 852 – POMOC  SPOŁECZNA  o kwotę                                                      18.839,00 zł
rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe o kwotę                                                 12.339,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę                                                                  12.339,00 zł
rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę                                           4.000,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                                 4.000,00 zł 
rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
                             usługi opiekuńcze o kwotę                                                           2.500,00 zł
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                          2.500,00 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 18.546.722,00 zł. 

                                                                     § 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 oraz 
podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

3


